[bookmark: _GoBack]様式第4号(第8条関係)
	排水設備義務者代理人・使用者代理人選定(変更)届

年　　月　　日

　上野原市長　宛

住所(所在地)
届出者　氏名(名称)
電話

　上野原市下水道条例第9条及び第10条の規定により、次のとおり届け出ます。

	届出区分
	　　　　　　□義務者　　　　　□使用者

	設置場所
(事業所名等)
	上野原市

	新代理人等
	住所(所在地)

	氏名(名称)

	電話

	旧代理人等
	住所(所在地)

	氏名(名称)

	電話

	選定(変更)年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	排水設備番号

	受付

	水栓番号

	　上記のとおり確認します。

	課長
	課長補佐
	担当リーダー
	担当員

　(注)
　　1　該当する箇所の□にレ点を付けてください。
　　2　太線の枠内のみ記入してください。